

یادداشت

نقش دو دختر در انتخابات ریاست جمهوری ایران



محمد امین خوش نیت روزنامه نگار در آذربایجان شرقی

حضور پررنگ اعضای خانواده و اطرافیان کاندیدها در رقابت های انتخاباتی معمولاً با حواشی و حرف و حدیث های بسیاری همراه است، در انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم هم، حضور دو دختر خانم به نام های مریم و زهرا، مورد توجه رسانه ها و مردم قرار گرفت.

به همان اندازه که دختر مسعود پزشکیان، با مناسبت و حضور پررنگش در کنار پدر در جریان رقابت های انتخاباتی به او کمک کرد، دختر محمداقبر قالیباف با برنامه تلویزیونی خود و توجیه مغرورانه و غیرمقبول اقداماتش، تیر خلاص را بر اقبال پدر زد و به عبرت دیگر، هر دو دختر، در راه کامیابی پزشکیان گام برداشتند!

دختر پزشکیان، هرگز ادعای بزرگی و آقاگذاری نکرد، اشتباهات خود را توجیه نکرد و با زبان بدنش، نیش و کنایه اش، مخاطبان و به ویژه هم قطاران و هم سالان را آزار نداد. اما دختر قالیباف، با چهره ای مغرورانه، مظلوم نمایی نکرد، به توجیه اقدامات و ابهامات زندگی و خرید سیسمونی فرزندش از کشور تکیه برداخت و حتی به جای عذرخواهی و قبول اشتباهش، شاکای افشاگران آن پرونده و طبلکار مردم و رسانه ها شد. زسان بدن دختر محمداقبر قالیباف و حرف های طبلکارانه اش، کاملاً به زبان قالیباف و سعید جلیلی و طیف اصولگرایان تمام شد و به نفع مسعود پزشکیان چرخید. حرف ها، حرکت ها و اعمال اطرافیان کاندیدها تا این اندازه می تواند در کامیابی و ناکامی نامزدهای انتخاباتی تاثیر بگذارد و لذا نباید شعور و درک و فهم رای دهندگان را دست کم گرفت.

این جریان و این نتیجه برای همه کاندیداهای فرادی انتخابات در ایران باید به عنوان عبرت و درسی بزرگ مطرح شود.

مدیر استانی مطرح کرد:

حضور در بازار رقابت و جذب منابع ارزان قیمت، عامل موفقیت بانک ایران زمین است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

اولین دوره همایش سراسری سال جاری معاونین شعب استان های مازندران، گلستان و سمنان بانک ایران زمین، همسوسا برنامه جامع عملیاتی مدیریت امور شعب این بانک، با محوریت بررسی عملکرد شعب در سال جاری، با حضور مدیر معاونین منطقه، برگزار شد.

عصر آزادی- فراز پیمان؛ عبدالقیوم یمرلی مدیر استان لازمه حیات هر بانک را حضور در میدان رقابت و جذب منابع ارزان قیمت بیان کرد و گفت: همکاران در شعب باید با فعالیت مؤثر و رو به رشد در جهت پیشرفت شعبه خود گام بردارند و در این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نکنند. یمرلی تمرکز و انگیزه کارکنان به تحقق اهداف تعیین شده بانک را ضروری دانست و افزود: همکاران با تلاش مضاعف و بازاریابی دقیق، محصولات بانک را به مشتریان معرفی کرده و آنان را از نحوه خدمت رسانی این محصولات مطلع کنند. در ادامه این همایش جواد سعادت معاون اجرایی این منطقه به تجزیه و تحلیل آمار و عملکرد شعب در مدت زمان سپری شده از سال پرداخت و از همکاران خواست تا با مطالعه دقیق دستورالعمل ها و بخشنامه های بانک، دانش بانکی خود را به روز کرده و در جهت ارائه خدمات مطلوب به مشتریان استفاده کنند.

معاون وزیر تعاون اعلام کرد

تشکیل بیش از ۶۶۰۰ تعاونی طی ۳ سال گذشته



معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تشکیل بیش از ۶۶۰۰ تعاونی در سه سال فعالیت دولت سیزدهم خبر داد و گفت: میزان صادرات تعاونی ها در این مدت بیش از ۲۴ درصد رشد داشته است.

به گزارش ایسنا، حامد ویس کریمی در نشست خبری تبیین برنامه های سه ساله در دولت سیزدهم اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۱۰۴ هزار تعاونی فعال در کشور داریم که با مشارکت بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر عضو از مردم شکل گرفتند. خوشبختانه با تلاشی که تعاونی ها و خود مردم صورت دادند، ۱۰۴ هزار تعاونی بیش از ۲ میلیون فرصت شغلی را در کشور ساماندهی کرده اند.

وی میزان سرمایه گذاری این تعاونی ها را بیش از ۳۳۹ همت ذکر کرد و گفت: در حال حاضر ۵۴ درصد تعاونی ها در سطح کشور در حوزه تولید فلانند و مسأله تولید از اولویت های اساسی بخش تعاون به شمار می رود.

معاون امور تعاون وزارت تعاون در عین حال از تشکیل بیش از ۶۶۰۰ تعاونی در طول سه سال فعالیت دولت سیزدهم خبر داد و افزود: این میزان تعاونی نسبت به مدت مشابه دولت قبل رشد ۶۰۴ درصد داشته و از نظر تعداد فرصت های شغلی بیش از ۱۷۳ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد شده است.

ویس کریمی همچنین به صادرات تعاونی ها در دولت سیزدهم اشاره و خاطر نشان کرد: در بخش تعاون مسأله صادرات تعاونی ها برای ما اهمیت داشت. در دولت سیزدهم ۲۴ رشد صادرات را نسبت به دوره قبل تجربه کردیم، در حالی که در دولت قبل ۳۱۱۸ میلیون دلار صادرات داشتیم، در دولت سیزدهم میزان صادرات تعاونی ها افزایش یافت و به ۳۸۷۴ میلیون دلار رسید.

مرکز آمار اعلام کرد

کاهش تورم سالانه کشاورز و دامدار سنتی



براساس گزارش مرکز آمار ایران، در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش «زراعت، باغداری و دامداری سنتی» در دوازده منتهی به اردیبهشت ۱۴۰۳ نسبت به دوره مشابه سال قبل ۳۶.۷ درصد می باشد که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۳۷.۲ درصد)، ۰.۵ واحد درصد کاهش داشته است.

به گزارش ایسنا، براساس اعلام مرکز آمار ایران، در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، شاخص قیمت تولیدکننده بخش «زراعت، باغداری و دامداری سنتی» ۱۴۳۳.۱ محاسبه شده که نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۳۵.۶ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۳۱.۱ درصد)، ۴.۵ واحد درصد افزایش داشته است. در این ماه بیش ترین تورم نقطه به نقطه با ۹۷.۸ درصد مربوط به گروه «پرورش گوسفند و بره» و کمترین تورم نقطه به نقطه با ۱۱.۲ درصد مربوط به گروه «زراعت» است. همچنین در این ماه شاخص قیمت تولیدکننده گروه «غلات» با کاهش ۱.۲ درصدی نسبت به ماه مشابه سال قبل مواجه بوده است.

توسط بانک صادرات ایران «بسته ویژه تأمین مالی مدارس» رونمایی شد



جایگزین چک های کاغذی، سنای کسب و کار با سقف تسهیلاتی ۵۰ میلیارد ریال، سنای ۲ با اعطای وام قرض الحسنه تا سقف سه میلیارد ریال،

برای اولیاء دانش آموزان در نظر گرفته شده است. خرید دین با شرایط ویژه، بسته حقوق و مزایای معلمان و کارکنان و تسهیلات ویژه مدیران مدارس و همچنین محصول سپهر دانش با کارکرد ارائه کارت بانکی ویژه دانش آموزان با سقف نقل و انتقال و تراکنش های بانکداری الکترونیکی محدود هفتگی از جمله این طرح ها است.

در این بسته معلمان و کارکنان مدارس نیز علاوه بر برخورداری از طرح های بسته حقوق و مزایای معلمان و کارکنان، از مزیت های طرح های سنای ۲ و سنای سپهر بهره مند خواهند شد و با شرایط آسان امکان تأمین نقدینگی مورد نیاز خود را در بانک صادرات ایران خواهند داشت.

در همین راستا بانک صادرات ایران به منظور عمل به مسئولیت های اجتماعی و کمک به ارتقای کیفیت آموزشی در مناطق محروم کشور، تاکنون بیش از ۵۰ مدرسه با امکانات مناسب با نام «شهدای بانک صادرات ایران» در این مناطق احداث کرده و این روند از طریق ستاد خیرین مدرسه ساز بانک همچنان ادامه دارد.

بانک مرکزی اعلام کرد

کاهش ۱۵.۳ درصدی نرخ رشد پایه پولی

درصد در رشد پایه پولی سال ۱۴۰۲ (۲۷۶ درصد) داشته که این امر عمدتاً به واسطه موضوع تسعیر بوده است. در سال مورد بررسی، مطالبات بانک مرکزی از بانک ها، سهمی معادل ۴۴.۵ واحد درصد در رشد پایه پولی داشته است. عامل اصلی افزایش مطالبات بانک مرکزی از بانک ها افزایش اضافه برداشت بانک ها از منابع بانک مرکزی است. در خصوص تحولات بدهی بانک ها به بانک مرکزی که در یک سال گذشته سهم مهمی در رشد پایه پولی داشته است، لازم به توجه است که علاوه بر اثر افزایش نسبت سپرده قانونی، بخش عمده ای از اضافه برداشت بانک ها و موسسات اعتباری متأثر از عواملی همچون مشکلات ترازنامه ای و ضعف حاکمیت شرکنی آنها است که این امر نیز در کوتاه مدت و ظرف سال های اخیر ایجاد نشده

عمومی بانک مرکزی مبنی بر تسعیر دارایی های ارزی (با توجه به کیفیت آنها) و بدهی های ارزی بانک مرکزی در سال ۱۴۰۲، صورت وضعیت دارایی ها و بدهی های بانک مرکزی در پایان سال مذکور مورد بازنگری و تعدیل قرار گرفت. علاوه بر این، براساس دستورالعمل تهیه آمارهای پولی و مالی صندوق بین المللی پول (MFSMCG) ۱۶-۲۰ و با در نظر گرفتن اصل قلمروی اقتصادی و اقامت و همچنین مقیم و غیر مقیم بودن واحدهای نهادی در تهیه آمارهای پولی و مالی و با هدف افزایش دقت و کیفیت آمارهای پولی، طبقه بندی اجزای پایه پولی مورد بازبینی قرار گرفت. گفتنی است؛ در سال ۱۴۰۲ خالص دارایی های خارجی بانک مرکزی با رشد ۴۳۰.۹ درصدی، سهمی معادل ۱۷۴.۲ واحد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: هشت محصول نوین بانک صادرات ایران برای کمک به بهبود شرایط تحصیلی و عمل به مسئولیت های اجتماعی در قالب «بسته ویژه تأمین مالی مدارس» در اختیار مدیران، معلمان و کارکنان مدارس، دانش آموزان و اولیاء قرار می گیرد.

عصر آزادی- فروغ پیمان، این بانک با هدف تداوم مسئولیت های اجتماعی خود، کمک به بهبود و ارتقای سطح کیفی آموزش و پاسخ گویی به نیاز دانش آموزان و خانواده های آنها و همچنین تسهیل جریان نقدینگی و تأمین مالی مدارس، در جدیدترین اقدامات، «بسته ویژه تأمین مالی مدارس» را با استفاده از ظرفیت هشت محصول از جمله «چک نو»، «سنای کسب و کار»، «سنای ۲»، «سیاس سپهر»، «خرید دین با شرایط ویژه»، «بسته حقوق و مزایای معلمان و کارکنان»، «تسهیلات ویژه مدیران مدارس» و «سپهر دانش»، ارائه کرد.

بر اساس تمهیدات اتخاذ شده و خدمات قابل ارائه در این بسته، محصولات چک نو (نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی) به عنوان مهمترین

بر اساس اعلام بانک مرکزی، رشد پایه پولی با کاهش ۱۵.۳ واحد درصدی، از ۴۲.۹ درصد در پایان سال ۱۴۰۱ به ۲۷.۶ درصد در پایان سال ۱۴۰۲ رسیده است.

به گزارش ایسنا، براساس اعلام معاونت سیاست گذاری پولی بانک مرکزی، رشد پایه پولی با کاهش ۱۵.۳ درصدی، از ۴۲.۹ درصد در پایان سال ۱۴۰۱ به ۲۷.۶ درصد در پایان سال ۱۴۰۲ رسیده است. بخشی از رشد پایه پولی در سال ۱۴۰۱ به واسطه افزایش نسبت سپرده قانونی رخ داد که فاقد اثر پولی بود و همانطور که انتظار می رفت، با کاهش اثر متغیر مذکور، رشد پایه پولی در سال ۱۴۰۲ روند نزولی قابل توجهی را تجربه کرد.

همچنین، رشد نقدینگی نیز از ۳۱.۱ درصد در پایان سال ۱۴۰۱ به ۲۴.۳ درصد در پایان سال ۱۴۰۲ رسیده است که حاکی از کاهش ۶.۸ واحد درصدی رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۲ است.

این گزارش در خصوص تحولات اجزای پایه پولی در سال ۱۴۰۲ می افزاید؛ با توجه به تکلیف مجمع



مؤسسه توسعه همپاری سپهر
شماره ثبت ۹۱۶



سپهر ماندگار خراسان

مزایده عمومی فروش املاک مازاد موسسه توسعه همپاری سپهر در استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل شماره ۱۴۰۳/۲

شرکت توسعه سپهر ماندگار خراسان کارگزار رسمی فروش املاک مازاد موسسه توسعه همپاری سپهر در نظر دارد تعداد ۱۱ رقبه از املاک موسسه مذکور را در استان آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی و اردبیل با شرح و مشخصات مندرج در جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و مطالعه مدارک مربوطه، هماهنگی جهت بازدید از املاک مورد نظر همه روزه از تاریخ انتشار آگهی (غیر از ایام تعطیل) تا مهلت پایانی در وقت اداری به

- ۱- تاریخ خرید اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ (از طریق مراجعه به سایت www.sepehrmandegar.ir)
- ۲- مهلت تحویل اسناد و مدارک مزایده: لغایت تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰
- ۳- آدرس تحویل بانک: تهران خیابان مفتاح جنوبی - پلاک ۱۴ طبقه چهارم موسسه توسعه همپاری سپهر (کد پستی: ۱۵۸۱۸۶۱۵۸)
- ۴- تاریخ بازگشایی بانک: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ رأس ساعت ۱۴
- ۵- متقاضیان می بایست جهت خرید پاکت و دریافت اسناد و اوراق مزایده مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۱۰۱۹۱۶۰۷۰۲۰۸ بنام شرکت توسعه سپهرماندگار خراسان نزد بانک صادرات ایران واریز و رسید آن را به همراه سایر مدارک (مطابق فرم راهنما) تکمیل و در پاکت مربوطه قرار دهند ضمناً پاکت پیشنهادی که فاقد قیاس واریزی ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال (خرید اوراق) باشد و یا مبلغ مذکور در مهلت مقرر واریز نشده باشد در مزایده شرکت داده نخواهد شد.
- ۶- مبلغ سپرده شرکت در مزایده، می بایست به حساب شماره ۲۰۰۴۷۲۱۳۱۰۸ بنام موسسه توسعه همپاری سپهر نزد بانک صادرات ایران واریز شود.
- ۷- مطالعه اسناد و مدارک مربوطه و بازدید از املاک، قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان ضروری است و املاک با اسناد و مدارک و وضعیت موجود واگذار می گردد.
- ۸- هزینه آگهی و کارشناسی ملک مورد تقاضا و ۱/۱ حق الزحمه کارگزاری و مالیات بر ارزش افزوده (بر مبنای قیمت پیشنهادی) به عهده برنده مزایده می باشد.
- ۹- مساحت ها تقریبی بوده و املاک مورد مزایده با وضع موجود واگذار می گردد.
- ۱۰- املاکی که دارای متصرف می باشد، رفع تصرف از ملک موصوف و هزینه های مرتبط با آن به عهده برنده مزایده می باشد.
- ۱۱- هزینه های نقل و انتقال و حق واگذاری دارائی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ۱۲- در شرایط نقد و اقساط پذیرش درخواست متقاضی منوط به اعتبار سنجی و اثبات توان پرداخت اقساط (حسب تشخیص موسسه خواهد بود) و نوع قرارداد مطابق نظر موسسه همپاری سپهر (از جمله اجاره به شرط تملیک یا صلح اقساطی یا فروش اقساطی) می باشد و نرخ سود برای املاک اقساطی مطابق مقررات موسسه خواهد بود همچنین انتقال رسمی اسناد مالکیت پس از پایان مدت اقساط و تسویه حساب کامل تعهدات، به نام برنده مزایده انجام خواهد شد.
- ۱۳- اولویت با پیشنهاد های نقدی می باشد و در صورتی که مبلغ پیشنهادی نقدی و اقساط بیش از ۱۰٪ از مبلغ پیشنهادی نقدی بالاتر باشد موسسه در خصوص تعیین برنده مزایده تصمیم گیری خواهد نمود.
- ۱۴- موسسه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است.
- ۱۵- متقاضیان محترم لطفاً جهت مطالعه اصلاحات احتمالی در آگهی مزایده به آدرس www.sepehrmandegar.ir مراجعه فرمایند.

ردف	شماره	نام استان	نام ملک	آدرس متعلق	پلاک متعلق	نوع ملک	مساحت تقریبی	مساحت عرصه	نوع کاربری	مساحت اعیان (معاذ الله)	قیمت پایه مزایده (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	توضیحات
۱	۹۳۶	آذربایجان شرقی	منزل سنسکو	عادیبند - خیابان پاسداران کوچه ۲۲	۲۷۸	فرعی از ۱۵ اصلی مغز و وهری شده از ۳۰۰ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲	۲۲۷	۲۳۰	مسکونی	۲۴۰۰۰۰۰۰۰	۱۷۰۰۰۰۰۰۰	۲۸	۱- ملک مورد مزایده دارای متصرف میباشد دفع تصرف از ملک مذکور با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد - ۲- مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۲	۹۳۱	آذربایجان شرقی	محل فعلی شعبه بانک گلستان	کویز خیابان امام حسین - نرسیده به میدان فجر پشتلر باغ گلستان	۲۳۲	فرعی از ۲۳ اصلی مغز و وهری شده از یک فرعی از اصلی مغز و وهری شده ۲۱	۱۵۲	۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰	مسکونی	۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۸	۱- براساس صورت جلسه توافق نامه با شهرداری تبریز مورخ ۱۳۸۵/۰۳/۱۱ قطعات ۱ تا ۱۹ سهم موسسه می باشد - ۲- سند تک برگ و توافق با شهرداری مذکور با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد - ۳- مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۳	۳۳۱۶	آذربایجان شرقی	زمین زمین	تبریز بکه دکانه - کوی فرقه باغی ها	۰	۲۱۲ فرعی واصلیه ۴ فرعی از ۲۱۲ اصلی و پلاک ۲۲-۸ اصلی بخش ۲ تبریز	۲۱۷۲	۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰	مسکونی	۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۵	۱- ملک مورد مزایده دارای متصرف می باشد دفع تصرف از ملک مذکور با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد - ۲- مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۴	۹۸۲۲	آذربایجان شرقی	زمین زمین	ورزقان - قره بخشکون بست تانوفر	۰	۲۲ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۲۳ ورزقان	۴۰۲۱	۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰	زمین باغی	۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۶	مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۵	۷۷۲۱	آذربایجان غربی	زمین زمین	سلسمان روستای سدقیان	۲۲۶	فرعی از ۱۹ اصلی بخش ۱۴ سلسمان	۲۰۶۴۴	۴۱۳۰۰۰۰۰۰۰	زمینی	۲۰۶۴۴	۲۰۶۴۴	۲۸	مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۶	۹۷۵۸	آذربایجان غربی	زمین	ارومیه خیابان دانش ۲ جنب فروشگاه کوروش	۸	فرعی از ۲۱۵ اصلی مغز و وهری شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱ ارومیه	۲۶۱	۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰	مسکونی	۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۲۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۸	مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۷	۹۴۲۲	آذربایجان غربی	زمین	ارومیه میدان امام حسین - نیش خیابان شهید سرداران و خیابان منلی (محل قدیم پارکینگ شعبه بانک صادرات)	۲۳۲	فرعی از ۱۱۵ اصلی مغز و وهری شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱ ارومیه	۲۹۱	۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰	مسکونی	۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۶	مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۸	۵۵۲۵	آذربایجان غربی	طبقه فوقانی محل شعبه بانک صادرات میدان امام حسین	ارومیه میدان امام حسین	۲۱۲	فرعی از ۲۱۵ اصلی مغز و وهری شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱ ارومیه	۲۹۱	۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰	مسکونی	۲۷۵۰۰۰۰۰۰۰	۱۷۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۶	۱- ملک مورد مزایده دارای متصرف می باشد دفع تصرف از ملک مذکور با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد - ۲- مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۹	۷۵۷۷	آذربایجان غربی	منزل سنسکو	عموی - کوچه ۱۵ بندر خوبی به نوزیرستان مهران	۵۵۵	فرعی از ۴۶ اصلی بخش ۵ خوی	۶۲۱	۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰	مسکونی	۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۶	۱- ملک مورد مزایده دارای متصرف می باشد دفع تصرف از ملک مذکور با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد - ۲- مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۱۰	۹۳۶۱	اردبیل	مسکنی	شهرستان نیش - کوچه ۵ جاده رامیل - کنار جاده آجر ماشینی محل فعلی کارخانه تور آرومیه	۲۳۲	فرعی از ۲۲۲ اصلی مذکور بخش ۳ نیش	۱۸۹۲۰	۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰	مسکونی	۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۶	۱- ملک مورد مزایده دارای متصرف می باشد دفع تصرف از ملک مذکور با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد - ۲- مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است
۱۱	۹۳۲۵	اردبیل	مسکونی	شهرستان شالان بخش شمشک خوجین - قطعه ۷۷ محل قدیم کارخانه شرکت مهنین مغز و وهری ارس	۱۲۵	فرعی از ۱۵۵ اصلی مغز و وهری شده از ۲۳ فرعی از اصلی مذکور بخش ۲۷	۱۳۱	۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰	کارگاهی	۱۳۱	۲۲۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۸	۱- ملک مورد مزایده دارای متصرف می باشد دفع تصرف از ملک مذکور با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد - ۲- مساحت ها تقریبی بوده و املاک وضع موجود است